
Lic. José Leobardo Reyes Jiménez 01 222 229 9473 Fax  6452 leobardo.reyes@upaep.mx

José Pedro Díaz Huerta 2299400 josepedro.diaz@upaep.mx

Guadalupe Araceli González Cejudo Ext. 7533-7534 guadalupearaceli.gonzalez@upaep.mx

Lic. Guadalupe Martínez Cruz 01 773 732 9100 ext. 451 mmartinez@uttt.edu.mx

Mtra. Paula Verónica del Castillo Cruz 01 773 732 9100 ext 220 pcastillo@uttt.edu.mx

Instituto Tecnológico 

Superior del Occidente 

del Edo. De Hidalgo

Juan Carlos Villeda Olguín Rosa Elena 

Ramos Mejía Dirección Paseo de el 

Agrarismo 2000 Carretera Mixquiahuala 

Tula km. 2.5 c. p. 42700 Hidalgo

7387354000 Ext. 231

jcvilleda@itsoeh.edu.mx 

/jcvilleda@hotmail.com / 

rramos@itsoeh.edu.mx

Instituto Tecnológico 

Superior de la Sierra 

Norte de Puebla, 

Zacatlan

Responsable Mtra. Alida Rodríguez Cruz  

Av. Jose Luis Martínez Vázquez 

Num.2000, ColoniaJicolapan Zacatlan 

Puebla C. P. 73310

Tel. 7979751694 /50851 Ext. 134
ali24_rodriguez@hotmail.com / Alida 

Rodriguez Cruz Jefa del Depto 

Centro de Inv. y 

Docencia en 

Humanidades del Edo. 

de Morelos

Lic. Magdalena Espinosa Ramos           

Dr. Jesus Manuel Araiza Martínez

01 (777) 318 8310 ext.108                             

Rectoria ext.102

biblioteca@cidhem.edu.mx   

jaraiza@cidhem.edu.mx

6CIDETEQ,S,C. Centro 

de Investigación y 

Desarrollo Tecnologico 

en Electroquimica, S.C.

Lic. Juana María González Colunga 

Parque Tecnologico Querétaro  S/N San 

Fandila ,Pedro Ecobedo ,Querétaro 

Código Postal 76703

4422116020 / 4422116020
centroinf@cideteq.mx / 

imendoza@cideteg.mx

Instituto Tecnológico de 

Querétaro.
Lic. Humberto Enciso Arrieta 01(442)2 27 44 00 ext. 4402

dci@mail.itq.edu.mx 

humberto_enciso@yahoo.com

Mtro. Jorge Eduardo Peña Zepeda 01 771 717 2000 ext. 6761-6762 jpena@uaeh.edu.mx

Lic. Rosa María Molina Gutiérrez 01 771 717 2000 ext.6772 molirm@yahoo.com.mx

Universidad La Salle Lic. María Asunción Mendoza Becerra  52789560 y 52789559 asuncion.mendoza@ulsa.mx 

Universidad Tecnológica de NezahualcóyotlLic. María Virginia Piña Mondragón 01 555 716 9700 ext 2046 vipimon@hotmail.com 

Instituto Tecnológico de 

Zacatepec
Ing. Narda Martínez García Calzada Tecnológico No. 27  Zacatepec, Morelos, México, Apartado Postal 45, C.P. 62780 Tels: (01)734-3431394, EXT 286 3432110,

nardamartinez@hotmail.com /  

itzacatepec.edu.mx

Universidad Popular 

Autónoma del Estado de 

Puebla

Universidad Tecnologica 

de Tula Tepeju

UAEH

COMISIÓN DE ENCUENTROS BIBLIOTECARIOS 

Presidente: Jose L. Reyes - UPAEP 

Secretario: Lic. M. Gpe Martinez - UTTT 
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